
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                             ІI   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ 

 

   РІШЕННЯ № 609 

 

03.12.2021                                                   м. Хуст  

Про затвердження Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва в 

Хустській міській територіальній 

громаді на 2021-2023 роки 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України “ Про місцеве самоврядування  в  

Україні ”, Закону України “ Про розвиток та державну підтримку малого і 

середнього підприємництва в Україні ”, з метою подальшого стимулювання та 

створення сприятливих умов для розвитку та підтримки малого та середнього 

підприємництва, Хустська міська рада 

 

                                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку малого і середнього підприємництва в 

Хустській міській територіальній громаді на 2021-2023 роки, далі - Програма 

(додається).  

2. Розпоряднику бюджетних коштів здійснити фінансування заходів 

Програми  відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир КАЩУК 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


